檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王朝正

電話：06-6337942

傳真：06-6337940

電子信箱：u8714429@tn.edu.tw

受文者：臺南市立仁德文賢國民中學

發文日期：中華民國103年3月28日

發文字號：南市教特(二)字第1030269021號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市103年度特殊教育教材教具製作比賽暨觀摩展實施計畫(0269021A00_ATTCH

1.doc)

主旨：檢送「臺南市103年度特殊教育教材教具製作比賽暨觀摩

展實施計畫」(如附件)，請依說明辦理，請 查照。

說明：

一、本計畫目的係為鼓勵並激發本市特殊教育教師研發創新教

材潛力，提供觀摩、交流、學習的機會，整合特教資源，

提昇專業知能並促進教學品質與成效。

二、辦理時間：

(一)送件：103年10月28日（星期二）。

(二)評審：103年10月29日（星期三）。

(三)展覽：103年10月30日、31日。

(四)頒獎、觀摩、領件：103年10月31日（星期五）。

三、辦理地點：鹽水國小學生活動中心。（請由北門路校門進

出）。

四、參加人員：

(一)研習、觀摩及頒獎：本市國中、小特教班(含各類特教

班及資優班)學校請遴派教師1人參加。

9

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)送件：本市設有特教班3班（含）以上之學校，每校至

少送2件；未滿3班之學校每校至少送1件（每1件參展作

品之編製人員最多不超過2人）。

(三)本市各國中、小及幼兒園教師（含實習教師）自由報名

送件。

(四)展覽：開放給本市教師及家長參觀。

五、承辦學校工作人員及參加人員請惠予公(差)假登記，差旅

費請向原服務學校請領。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：本市永華特教資源中心、本市民治特教資源中心、本局特幼教育科 2014-03-28
14:07:11